
¿SUPERINTENDENCIA 
A DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No.SC.13,D3D1.6.12. (004132 

_ AB. ROBERTO RONQUILLO NOBOA o 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No.SCÁJ:ÓJBLÓ.12.9000844 de/ 22 de febreryáel 2 9% inscrita e ! Rs) tro 
Mercantil del cantón Guayaquil, el 30 de abpW'del 2012, sé daclaró lydisolución Y se ordafíó la liglidáción de 
la compañía NETWORKONTI,S.A., _Sempañía constituida mediante escritura pública autorizada por el 
Notario Público del cantón Safta Eleña, el 28 de noviembre-de 1996"e inscfíta en eHRégistro.Mefcantil 1ál 
cantón Guayaquil el 23 de diciembre de 1996. 

QUE en virtud de la ón antesíndicada,/Se designó como Liquidador al señor Mario Robertg/Ortegy 
Coronel, a qien n94e le eñitió nomabramiento; 

QUE es atribución de la señorita Superintendente de Compañías désignac-f Temover a lós liquidadores; 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendenta de Compañías mediante Resoluciones No. SC- 
INAF-DNRH-G-2011-0547 de 3 de octubre de 2011; y No..ADM 12-106 de 3 de mayo del 2012,- 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR al señor Ab. Franklin Bolivar Jaramillo Sánchez en reemplazo del señor 

Mario Roberto Ortega Coronel para el cargó de Liquidador de la compañía NETWORKONTI S.A. “EN 

LIQUIDACIÓN”, correspondiéndole como tal la representación legal, judicial y extrajudicial para los fines 

de la liquidación; y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el Estatuto 

Social. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador nos su_nombramiento en el Registro Mercantil del 
domicilio principal de la compañía, en el término de diéz días contados desde suwáteptación. «7 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Director Regionat del Servicio de_Rentas Intemas 
Litoral Sur. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente.” 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en ta Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, 7 2 A60 2812 

Alo AN doo 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

ACEPTO el nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, a 0 3 A60 2012 

    
CCA 005859914 

RRN/MEF 4- 

Exp. 76410 /T- 36943-12 

 



     Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:43.901 
FECHA DE REPERTORIO:08/ag0/2012 
HORA DE REPERTORIO: 16:13 

  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha ocho de Agosto del dos mil doce queda inscrita la presente 
Resolución N* SC.IJ.DJDL.G,12.0004132, dictada el 2 de agosto del 

. 2012, por el Director Jurídico de disolución y liquidación de compafifas de * 
la intendencia jurídica de Guayaquil, AB. ROBERTO RONQUILLO. 
NOBOA, la misma que contiene el Nombramiento de Liquidador, de la . 

Compañía NETWORKONTI S.A. "EN LIQUIDACION", a favor de' 

FRANKLIN BOLIVAR JARAMILLO SANCHEZ, de fojas 80,013 a 

80.014, Registro Mercantil número 14.101. 

ORDEN: 43901 

BRIAN CU h 

E 
x o a a a 7 

. AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO 
LAA REGISTRADOR MERCANTIL. : 

. DEL CANTON GUAYAQUIL (E) 

¿SLU 
Guayaquil, 14 de agosto de 2012 

5 

REVISADO pora _ / 

313686 

  

4 

 


